Протокол вскрытия к закупке № 1540 р. 2.2.2
Протокол вскрытия к закупке № 1529 р. 2.2.2

[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)

Протокол заседания комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений
 № 346499
	№ 163/МТПиР-В
	24.03.2014

г. Благовещенск

Наименование продукции:

«Трансформаторы тока  110 кВ» для нужд филиалов ОАО «ДРСК» «Приморские электрические сети», «Южно-Якутские электрические сети».
Закупка№ 1540 Раздел 2.2.2
      Плановая стоимость: 10 799 491,00  руб. без НДС
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Три члена постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня

Вопросы заседания комиссии:

В ходе проведения запроса предложений было получено 7 предложений, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru.

Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса предложений на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru автоматически.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

13:16 24.03.2014

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru

В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса предложений:

	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе предложений

	1
	ООО "НовоТЭК" (620014, Россия, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Хохрякова, д. 72, оф. 604.)
	Цена: 6 440 677,97 руб. (цена без НДС)

(7 600 000,00 рублей с учетом НДС).

	2
	ООО "ЭТК Энерготранс" (680054, г. Хабаровск, ул. Трехгорная 8)
	Цена: 6 525 000,00 руб. (цена без НДС)

(7 699 500,00 рублей с учетом НДС).

	3
	ООО "Энтехкомлекс" (117218, г. Москва, ул. Кржижановского, д. 15, корп. 5 )
	Цена: 6 958 500,00 руб. (цена без НДС)

(8 211 030,00 рублей с учетом НДС).

	4
	ООО "ВЭО" (680000 г. Хабаровск, ул. Дзержинского, 65, оф. 512)
	Цена: 6 994 345,89 руб. (цена без НДС)

(8 253 328,15 рублей с учетом НДС).

	5
	ООО "Энергия-М" (182113, Россия, Псковская область, г. Великие Луки, ул. Строителей, д. 10)
	Цена: 7 124 000,00 руб. (цена без НДС)

(8 406 320,00 рублей с учетом НДС).

	6
	ООО "ТД "Пермснаб" (614064, Россия, Пермский край, г. Пермь, ул. Героев Хасана, д. 44)
	Цена: 7 210 800,00 руб. (цена без НДС)

8 508 744,00 рублей с учетом НДС).

	7
	OOO "Бинорт" (115114, Россия, г. Москва, Дербеневская наб., д. 7, стр. 5, офис 306)
	Цена: 10 475 426,03 руб. (цена без НДС)

(12 361 002,72 рублей с учетом НДС).

РЕШИЛИ:

Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений.
Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня
О.А. Моторина
Технический секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня
К.В. Курганов